UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT

V/v triệu tập cán bộ, giáo viên tham dự

“Hội nghị đánh giá tình hình triển khai

thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023

đối với giáo dục phổ thông”

Kiến An, ngày       tháng    năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 3371/SGDĐT-TrH ngày 07/11/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triệu tập cán bộ, giáo viên tham dự “Hội nghị đánh giá

tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 đối với giáo dục phổ

thông” (có văn bản gửi kèm), Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà

trường thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Giao Trường THCS Trần Hưng Đạo chuẩn bị điểm cầu trực tuyến, cử

cán bộ thông tin làm đầu mối kĩ thuật và Test kết nối trường truyền vào vào

15h30’ ngày 09/11/2022 và kết nối chính thức từ 7h30’ ngày 10/11/2022.

Đồng thời, bố trí cơ sở vật chất cho 05 Phòng GDĐT tham dự gồm Kiến

An, An Lão, Tiên Lãng, Vĩnh Bảo, An Dương.

2. Thành phần triệu tập gồm:

- Lãnh đạo (cán bộ quản lý) các trường: Tiểu học Nguyễn Du, Tiểu học

Quán Trữ; THCS Trần Hưng Đạo, THCS Trần Phú.

- 01 Giáo viên dạy môn Tiếng Anh Trường Tiểu học Nguyễn Du;

- 01 Giáo viên dạy môn Tin học Trường Tiểu học Quán Trữ;

- 01 Giáo viên dạy môn Công nghệ Trường Tiểu học Đồng Hòa;

- Giáo viên dạy môn Khoa học tự nhiên tại các trường THCS: Đồng Hòa;

Lương Khánh Thiện, Trần Phú (01 giáo viên/trường);

- 01 giáo viên dạy môn Trải nghiệm hướng nghiệp Trường THCS Bắc Hà.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, cử

cán bộ, giáo viên tham dự Hội nghị đúng thời gian, đủ thành phần triệu tập./.

Nơi nhận:
- Các trường THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

		2022-11-08T11:46:23+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-08T14:01:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-08T14:01:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-08T14:01:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-08T14:01:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!